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SOL ravne tjeneste 

En ravn er i denne sammenheng en edru og trygg voksen, som ved sitt vennlige og synlige nærvær og 

tilgjengelighet rundt om på Lund, bidrar til økt trygghet blant bydelens barn og unge. 

Rolle og mandat som ravn: 

Som ravn kan man ta kontakt, spørre og sjekke ut om det ting går greit for seg. Man kan også bare 

passere dersom stemningen er fin. Dersom det er eller oppstår bråk, eller noen er overstadig 

beruset, eller du av andre grunner er bekymret, kontakter du politiet på telefon nummer 02800. 

Andre aktuelle telefon nummere er 113 (helse), 110 (brann). Man kan også tilby å kontakte 

foreldre/foresatte eller å følge noen hjem. Gå da alltid minimum to sammen som ravner. 

Se på dere selv som vennlige trivsels vakter. Se, lytt, gi en hjelpende hånd eller meld i fra ved behov. 

Ikke lek lokalt politi. 

Smarte steder å gå innom: 

I et forsøk på å dele opp Lund i noe mindre områder, tar vi utgangspunkt i Wilds minne skolekrets, og 

Lovisenlund Skolekrets. Det vil ikke være absolutte grenser, men tjene som utgangspunkt for å lage 

smarte ruter ravnene anbefales å vandre. Gå gjerne rutene i begge retninger om man er mange nok, 

og gå dem gjerne flere ganger om det er tid til det. Ta gjerne noen ekstra runder i områder dere ser 

det er ansamlinger av barn og unge. 

Wilds minne område: Garasjeanlegget ved Sør Arena, Gamle Roligheden Gård (stikk gjerne innom 

ungdomsklubben), Wilds Minne skole, Bertes, Blomma, Rundingen (gå gjerne innom Kebab house), 

Vabua. 

Lovisenlund område: Lovisenlund skole, Gimle gård, basket banen og området rundt ved UiA, KKG, 

Oddemarka skole, Parken mellom badminton hallen og østre ringvei (jungelen), Esso, Blå Kors 

aktivitetspark (tidligere Vision skaatepark). 

Oppmøtetid og sted for ravner: 

Coop Prix i St. Olavs vei er oppmøtested og utgangspunkt for ravnene. Her møter man opp kl.20.00, 

går igjennom dette skrivet, får vesten og enes om hvem som går hvor. Husk å alltid gå minimum to og 

to sammen. Dersom det er mange nok, er det bare fint å gå flere sammen. Tidsrammen for ravningen 

er to timer. 

Det er lurt å møtes igjen etter ravne turen for å levere inn vestene og sjekke inn hos hverandre 

hvordan kvelden har vært. Send gjerne et kjapt sammendrag til kontaktperson på sms, slik at ting kan 

følges opp ved behov. Og husk: Gå alltid minimum to sammen. 

 

 

 

Kontaktperson: 

Petter Tanggaard Lomeland. Telefon: 97595285     GOD TUR        


